
`\ 

ÖNFCtrDn 

Smlouva O dodávce, nájmu a servisním zajištění akce 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Vinařský fond 

IČO: 712 33 717 

Dıćz CZ71233717 

Se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

čizıø úč±nz 

zastoupená lng. Jaroslavem Machovcem, ředitelem 
dále jen ,,Objednatel”

8 

NFCtron a.s. 

ıćoz 072 83 539 

DIČ; CZ07283539 

Se sídlem Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25707 
zastoupená Janem Šimkem, členem představenstva 
dále jen „Dodavatel“ 

společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě kterákoli Z nich „Smluvní strana" 

vsouladu s § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto Smlouvu o dodávce, nájmu a servisním zajištění akce (dále jen ,,SmIouva") 

1/6



Ň 
ÖNFCtrDn 

1. 

2. 

1.

2

1 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem akce pro veřejnost S názvem 
„Svatomartinský košt", která se uskuteční dne 11. 11. 2021 v Brně na náměstí Svobody 
v čase od 10:30 do 17 hod. (dále jen ,,Akce"). 
Pro Objednatele tuto Akci organizačně zajišťuje společnost IN EVENTS PRO spol. s.r.O., 
IČO: 03862224, se sídlem Šlechtitelů 813/21, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61416 (dále jen ,,IN EVENTS"), a to 
na základě smlouvy O zajištění akce pro veřejnost ,,Svatomartinský košt 2021 - 11. 11. 
2021" uzavřené dne 29.07.2021, zveřejněné v registru smluv dne 02.08.2021 pod ID 
16120067 (dále jen „Smlouva S IN EVENTS PRO“). Obsah této Smlouvy s IN EVENTS 
PROje Dodavateli znám. 

Článek II. 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele na své náklady zajistit 
pro Objednatele v souvislosti s Akcí: 

a) dodávku a instalaci bezhotovostního platebního Systému ,,NFCtrOn" (jeho 
pronájem) v rozsahu specifikovaném v článku Ill. odst. 1. až 2. této Smlouvy 
(dále jen ,,NFCtron"); 

b) provedení komplexního školení všech osob určených Objednatelem, 
společností lN EVENTS nebo jimi pověřenýmí či určenými osobami, které 
budou na Akci pracovat se systémem NFCtron (dále jen ,,PerSonáI”), a to 
nejméně v rozsahu specifikovaném v článku III. odst. 3. a 4. této Smlouvy (dále 
jen „Školení Personálu"); 

c) související technickou podporu dle potřeby Objednatele nejméně v rozsahu 
dle článku III. odst. 5. této Smlouvy (dále jen „Technická podpora"), 
(NFCtron, Školení personálu a Technická podpora dále souhrnně jen „Předmět 
Smlouvy"). 

Za splnění podmínek stanovených v této Smlouvě se Objednatel zavazuje Dodavateli 
uhradit odměnu sjednanou v článku VI. této Smlouvy. 

článek ııı. 

Technická specifikace Předmětu Smlouvy a souvisejících činností 
Dodavatel je za účelem plnění Předmětu Smlouvy povinen na svůj náklad a nebezpečí 
nejpozději do 10 hod. před zahájením Akce dodat (pronajmout), nainstalovat a řádně 
zprovoznit pro Objednatele na místě konání Akce, resp. na určených místech, 
bezhotovostní platební systém ,,NFCtrOn”, jak je tento uveden v čl. Il. odst. 1 písm. a) 
Smlouvy, sestávající Z následujících součástí, zařízení a příslušenství: 

a) odběrné místo - 36 ks zařízení S nainstalovanou a řádně fungující aplikací NFCtron, 

2/6



O NFl3tron 
včetně 36 ks napájecího adaptéru a stojanu, S integrovanou SIM kartou s datovým 
připojením; 

b) pokladní místo - 15 kusů Zařízení s nainstalovanou a řádně fungující aplikací 
NFCtron a tiskárny; 

Součástí nainstalovaného systému NFCtron dle článku II. odst. 1. písm. a) této Smlouvy 
je rovněž řádné a úplné zadání veškerého sortimentu prodávaného na Akci do 
databáze systému NFCtron dle seznamu sortimentu dodaného Objednatelem, 
případně jím pověřenými osobami, včetně cen (dále jen ,,Sortiment”). Nebude-li 
dohodnutojinak, je Objednatel povinen nejpozději 3 pracovní dny před konáním Akce 
Zaslat Dodavateli Seznam Sortimentu v elektronické a strojově Zpracovatelné podobě 
na e-mailovou adresu uvedenou níže v článku VII., odst. 3. Pro účely technického 
Zpracování seznamu Sortimentu je Dodavatel na vyžádání povinen poskytnout 
Objednateli, případně jím pověřeným osobám, veškerou potřebnou součinnost. 
Objednatel je rovněž oprávněn pověřit jinou osobu či osoby pro účely zpracování a 
odeslání seznamu Sortimentu Dodavateli, což je Dodavatel povinen akceptovat. 
Dodavatel je povinen provést Školení Personálu dle článku II. odst. 1 písm. b) Smlouvy 
v potřebném rozsahu, a to nejpozději do 09:30 hod. v den konání Akce nebo do jiného 
termínu určeného dohodou Objednatele a Dodavatele, přičemž takto určený jiný 
termín nesmí být jakkoliv na újmu řádnému průběhu Akce. Školení se týká Zejména 
řádné manipulace se systémem NFCtron a poučení O zákonných povinnostech při 
evidování tržeb. O provedení Školení sepíše Dodavatel písemné záznamy, požádá-li jej 
o to Objednatel. Dodavatel odpovídá Objednateli za řádné a úplné provedení Školení 
Personálu. 

Dodavatel je povinen na vyžádání Objednatele a/nebo Personálu osobně poskytnout 
Technickou podporu před Započtením Akce, například v průběhu Školení Personálu, a 
rovněž po celou dobu trvání Akce. Ukáže-li se to jako potřebné, je Dodavatel povinen 
poskytnout Technickou podporu i po skončení Akce. 
Dodavatel vplném rozsahu odpovídá Objednateli za řádnost, úplnost a funkčnost 
celého pronajímaného systému NFCtron, jak je tento specifikován v článku II. odst. 1. 
písm. a) a v článku III. odst. 1. a 2. této Smlouvy. 
Místem plnění Předmětu Smlouvy je místo konání Akce, tj. náměstí Svobody v Brně. 

Článek IV. 

Předání a vrácení systému NFCtron 
O předání a převzetí Systému NFCtron a jeho jednotlivých komponent včetně 
provedení Školení Personálu bude sepsán předávací protokol, požádá-li o to jedna ze 
Smluvních stran. Při předání a převzetí systému NFCtron musí být Dodavatelem 
prokázána jeho funkčnost, a to v každém jednotlivém případě. 
Zpětné předání a převzetí systému NFCtron a jehojednotlivých komponent Dodavateli 
bude realizováno nejpozději do 18 hod. v den konání Akce mezi Dodavatelem a 
osobami, které na Akci užívaly systém NFCtron, nedohodnou-li se Smluvní Stranyjinak. 
Za jednotlivá Zařízení systému NFCtron odpovídají tyto osoby. O Zpětném předání a 

3/6



O NFCtrDn 
převzetí systému NFCtron budou Sepsány příslušné předávací protokoly, v nichž musí 
být zachycen stav a případné škody na předávaných zařízeních. 

Článek V. 
vv 

Dalsı práva a povinnosti Smluvních stran 

Dodavatel garantuje Objednateli splnění všech podmínek a povinností touto 
Smlouvou stanovených. 
Dodavatel je za účelem řádného plnění Předmětu Smlouvy povinen postupovat 
s maximální možnou odbornou péčí a dbát pokynů Objednatele a/nebo společnosti 
SNIP a/nebo jimi pověřených osob. Dodavatel je povinen průběžně konzultovat 
jakékoliv nejasnosti nebo případné navrhované změny. 
Dodavatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které by mohly 
mít vliv na řádné plnění Předmětu Smlouvy. 
Dodavatel je povinen nejpozději do 13. 11. 2021 odeslat veškerá relevantní data Ze 
systému NFCtron týkající se Akce Objednateli. 

Dodavatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od skončení Akce zaslat 
Objednateli Zprávu o průběhu a vyhodnocení Akce. Zpráva bude obsahovat zejména 
popis veškerých činností Dodavatele za účelem plnění Předmětu Smlouvy, kompletní 
data O Akci, vyúčtování a případně jiné údaje Vyžádané nebo Sdělené Objednatelem. 
Dodavatel Objednateli zašle Zprávu dle tohoto odstavce Smlouvy v elektronické 
podobě na e-mailovou adresu uvedenou v článku VII., odst. 3 této Smlouvy, případně 
jinak sdělenou Objednatelem. Objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli zaslanou 
Zprávu k opravě či doplnění a určit mu k tomuto přiměřenou lhůtu. 

Článek VI. 

Odměna 

Položkový rozpad: 
Pronájem Systému NFCtron (% Z celkového obratu na Akci bez 
DPH v KČ) 
Odběrné místo - sada 36 x 250 Kč 

1x 5% 

Pokladní terminál, vč. IT infrastruktury i tiskárny 15 x 250 Kč 
Platební terminály (% Z celkové částky v Kč nabité 

„ . , , . , . 1 X 1,75 % prostrednıctvım platebnıch termınalu) 
, . 150 KČ/ Pokladnı/personal 15 x hodina 

Maximální možná částka za procentuální položku Pronájem 
Systému NFCtron 
Vyúčtování bude provedeno na základě reálných údajù z průběhu Akce. 

100.000 Kč 

4/6



W 
ŰNFEtron 

2. Odměna bude uhrazena na základě doručené faktury Dodavatele po skončení Akce. 
Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňových dokladů a bude Objednateli 
doručena poštou nebo osobně. Splatnost této faktury je 30 dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli. 

3. Pro případ prodlení Objednatele Splatební povinností je Dodavatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zákonný úrok Z prodlení. 

Článek VII. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva může být ukončena kdykoliv písemnou dohodou Smluvních stran. 
2. Poruší-li některý účastník závažným způsobem povinnost vyplývající Z této Smlouvy, je 

druhá Smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení nabývá účinků 
ke dni doručení písemnosti O odstoupení. Dojde-li k odstoupení, Smluvní strany se 
vzájemně spravedlivě vypořádají. Při vypořádání bude bráno v úvahu zejména: 

a) kdo a jakým způsobem povinnost porušil, 

b) jaký prospěch měla Smluvní strana, který povinnost do doby odstoupení 
neporušila, 

c) jaké náklady měla nebo bude mít Smluvní strana, která povinnost do doby 
odstoupení neporušila. 

3. Kontaktní osobou je Za: 

a) Dodavatele: Jan Šimek 

b) Objednatele: ' ' " ` 

4. Každá Smluvní strana je povinna oznámit bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně 
jakékoliv Změny kontaktních údajů uvedených vtéto Smlouvě a jakoukoliv jinou Změnu 
své doručovací adresy, jakož i sídla, formou doporučeného dopisu podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za Smluvní stranu, zaslaného na doručovací adresu uvedenou vtěto 
Smlouvě, nebo na jinou později Sdělenou adresu. Řádným doručením tohoto oznámení 
dojde ke změně kontaktních údajů Smluvní strany bez nutnosti Změny nebo uzavření 
dodatku k této Smlouvě. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5/6



\Ť O NFCtrUn 

V Íìřlvflę, dne -/ČĹI 'Q/Č
, 

Jakékoliv Změny nebo dodatky k této Smlouvě lze učinit pouze v písemné formě formou 
vzestupně Číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, resp. jejich 
oprávněnými zástupci. 

Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být neplatným, zejména Z důvodu 
rozporu S kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato 
skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení. Smluvní strany se 
zavazují takové neplatné ustanovení dohodou nahradit ustanovením svým obsahem 
nejbližším Zamýšlenému účelu takového neplatného ustanovení, respektujícím požadavky 
kogentních ustanovení právních předpisů. 

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. 

‰ "J ø /ř 

/ 

Vinařský fønó 
Simek Ing. Jaroslav Machovec 

6/6


